
Engageret dansklærer til Glavendrupskolens børnemiljø
i Særslev (1 – 5 kl.)

Vil du være med til at skabe trygge læringsfællesskaber, styrke børns læselyst og gøre en forskel
for de yngste elevers skoleliv?
På Glavendrupskolen afdeling Særslev, søger vi en engageret dansklærer til vores børnemiljø
(1.–5. klasse). Vi søger en lærer, der brænder for danskfaget og for at skabe en varieret,
motiverende og meningsfuld skoledag, hvor alle elever oplever at lykkes og være en del af
fællesskabet.
Vi tror på, at børn lærer bedst, når undervisningen er undersøgende, praksisnær og bygger på
stærke relationer. Hos os går faglighed, trivsel og fællesskab hånd i hånd, og vi arbejder for, at alle
elever møder en skoledag præget af nysgerrighed, deltagelse og tydelige voksne.
Vi søger en lærer, som

er linjefagsuddannet i dansk og gerne også kan undervise i engelsk eller andre fag●

har lyst til at varetage klasselærerfunktionen og skabe stærke relationer til elever og forældre●

ser værdien af tæt teamsamarbejde og tværfaglig sparring●

er en tydelig og nærværende klasseleder●

har blik for både elevernes faglige og sociale udvikling●

har lyst til at udvikle sin praksis sammen med kolleger●

bidrager aktivt til skolens fællesskab og kultur.●

Vores børnemiljø 
På Glavendrupskolen møder vi børnene med en anerkendende og inkluderende tilgang. Vi lægger
vægt på:

trygge rammer og tydelige voksne●

stærke relationer som fundament for læring●

leg, nysgerrighed og bevægelse som en naturlig del af skoledagen●

undervisning, hvor alle elever oplever deltagelse, mestring og udvikling.●

Vi ser hele barnet og arbejder for, at faglig, personlig og social udvikling går hånd i hånd.
Danskundervisning på Glavendrupskolen
Vi ønsker en danskundervisning, der:

er varieret og praksisnær med plads til forskellige teksttyper, medier og arbejdsformer●

styrker elevernes mundtlige og skriftlige sprogudvikling gennem læsning, skrivning og

samtale

●

er tydeligt struktureret med klare mål og synlig progression●

differentierer undervisningen, så alle elever bliver udfordret og oplever succes●

bygger på samarbejde, feedback og stærke læringsfællesskaber.●

Vi tilbyder

et stærkt kollegialt fællesskab med høj faglighed og stor hjælpsomhed●

et børnemiljø præget af engagement, samarbejde og udvikling●

gode muligheder for faglig sparring og kompetenceudvikling●

en skole, hvor trivsel og læring prioriteres lige højt●

mulighed for at præge udviklingen af vores børnemiljø og danskfag.●

Hvem er vi?
Glavendrupskolen er en folkeskole i Nordfyns Kommune med ca. 750 elever fordelt på fire
afdelinger: indskoling, udskoling og 10. klasse i Søndersø samt vores landsbyafdeling i Særslev.
Fælles for hele skolen er vores værdier: faglighed, fællesskab og dannelse. De præger vores
undervisning, samarbejde og hverdag og kommer til udtryk gennem tydelige rammer, inkluderende
læringsmiljøer og et stærkt professionelt fællesskab.
Vi arbejder målrettet for høj kvalitet i undervisningen, tryghed i hverdagen og
deltagelsesmuligheder for alle elever. Hos os bliver du en del af en skole med engagerede kolleger,
en aktiv skolebestyrelse og en opbakningsstærk forældregruppe.
Er du vores nye kollega?
Kan du se dig selv som en vigtig del af Glavendrupskolens hverdag og fortsatte udvikling, glæder vi
os til at høre fra dig.



Har du spørgsmål, eller har du lyst til at besøge skolen, er du velkommen til at kontakte skoleleder
Jan Møller Iversen på tlf. 30 59 15 24 eller afdelingsleder Mikael Stage Holkjær på tlf. 40 24 37 14.
Ansættelse
Stillingen er på fuld tid.
Løn- og ansættelsesforhold sker efter gældende overenskomst.
Straffe- og børneattest indhentes før ansættelse.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning, CV og relevante bilag senest tirsdag den 23. juni 2026.
Samtaler afholdes fredag den 26. juni 2026.
Du kan læse mere om Glavendrupskolen og om Nordfyns Kommune som arbejdsplads på
kommunens hjemmeside Glavendrupskolen
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
Vores attraktive arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://glavendrupskolen.aula.dk/
https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-hos-os/vores-attraktive-arbejdsplads/
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